ditionis fore. cum quidubie libetis et quia q
de. ut. s. et latum. z. d. libet. ca. ordi
nata. ^{fus} Itendneget ad litteras vel am-

Item dñeget ad libitatem pdamato
figul. int. a. xx. passo e se uenundat. ap
xx. a. partem accepti p*ri* ei. et i. libris
Iodem si passo fuit se indormidit.

*joenii ipsius fuit se independens punitus
pignorum, cum aliquo parte ipso et volumini
demē si usumf. libi hōs illo pacete. - n.*

tem per accipiente alie undidero. quippe
missit mihi bona f. undidderosinō. quinseit

**in dno. vt. f. libali. c. l. diu sumit. C ill' emigatur. libertatis defensio. quique ex
militia que se nulla s-**

mulier que se paxit se uenire nati natu-
fuit. **C**remisiduo libum hois emerimus
maiore. xx. a. unius sacris ei ordinis.

*ignorans nō pp eum qui scit ad libertatem p
clamare cōmittit. sī pp eum quinquagāt sū*

efficac. no sacram epioris. empiois; dictum
ignorantis. V. f. c. 7. vte. ecclie auctib
tatem ea videlicet ministratur.

etatem ei proclamare punitur. quemque
clamar uenitatus est **G**, minor d. x. t.
si confusus. ut uenit punitur.

memoriis, ut uenient per amae puniti. Et
miser, ex a passo se uenientium mortem atri
punitam sue orationis ignaro hominum particip-

*anti-participata ē parte alicuius emolumēti
potest proclamari. Item maior. xx. a. passo
est se uenī. ē ignaro sue cōditionis hāc*

*et le uenu. et ignaro sue ostionis hoc. et ad
participum p[ro]p[ri]e suip[er] p[ro]mod accip[er]e rea-
dunt. **C**item p[ro]de lmare pot[er]it passo se-*

ue. si pnum reddit. nempe fireddidit. et alit
i. empator accepit. t forte sic quida inquit
ibum illud fuit. et si libens f.

ibum illud si pta reddidit; libertati favore
sic intelligi debet nunc de patre fuisse. **¶**
ab hostib; reatu - pto redempt' me pnt p

clamare **T**remfus sanguimolent⁹ qui
rente p⁹ famis necessitate uenundat pola-

*re pmititum statim ipse filius. ut pro aliis
superbum. ut aliud quicquid ualeat
eruum obtulit.*

epuimobtuit. *H*ec si nul doce decit. siq
fit a pectum d'ampnū. asē. tūtū. p̄ resan
ens p̄tōs auxilio manūmūtū debet. s̄c̄p

spublissima censura et Anglatissimo quodam un-
adlibitatem posse pelamare. Ut. J. insti-

q[ui]nq[ue] d[omi]ni upreb[us] aut eorum qui exposito
facto futuri in iubante proclamantia
disponitur id q[ua]pid se ostendere. eis q[ui] do

De nono. protinus reddend^e dno. et em.

alud q. peccat. quia fit negatio dubium
per cautionem confutatur. ipse tamen
estiam differet. si fit per primum

videtur libertas differere. inquit. p[ro]p[ter] iudicatum sicq[ue]. q[uod] dicitur. sequester oia d[icitur] n[on] d[icitur]. Suo plib[et]ate fuit. iudicatu. sicq[ue]. ced[it] n[on]

*Paul. lib. primum est oia undi cabit. ap
sequestrum constituta et ceptis his que ut pue-
ram iure eius quoniam editus fuit ligat*

...tum ure tui quotidian editu ruit usq;
excipuntur eas que ex rea sibi adnotau-
tum atue ocessau quetu ac que fructu
sunt concreta. Item ex cunctis ead apur-

sunt congregati. Item excepunt enim atque
tunc compendit obsecare fuerunt peccata
habitantes. O. e. l. vti Credo signo de
scripto.

libtate infinitatem peccat oīaque possidet
recens punitur si tam fidei ostendit
suum se restitutus hunc fuit. Chou

loucumentum autem item dicitur motu. sed q[uod] si post item. o. d[omi]ni continuo dicitur aliud quod sive abstulerit. dicitur ubi modo. Si dicitur ut libet utilitate ploratur. tunc seq[ue]ntia h[ab]et sive seq[ue]ntia sive seq[ue]ntia ut pendens ut dicitur d[omi]nus alius u[er]o cum poterit et voluerit ostenditur. Sane si a quodcumque uocatur res qualcumque est q[uod] uocat abstulerit. unusquis ei qui fuit est contineatur. reddi conq[ui]sta est ut sim salutare futurum p[ro]tectio[n]is fiduciis promiscit. Ita statim non poterit dare. ut forte ut insuper obiectu dictum est noluerit uicare tunc ablatu faciat et seq[ue]ntia. quo usq[ue] libat corde uersus loquitur. itachi ut ex te reb[us] sive aliis u[er]o facultatis est no[n] potest. tunc h[ab]et imp[er]cha- lizantia iudicis arbitrio datur hoc infirmatum petito p[re]dicto emulo filtru no[n] distumora res aliquam disrupta tunc intocato sive obiectu. et statim uero latra uirpolne sine fine h[ab]et scissaria. et statim contruens sua m[an]u[er]a. nec statim habebit sive latrabit eis res reddere. et tunc cum libat sive non ordinem potest exercere. v. c. dor. x. i. note. et possumus insuperib[us]. De ordine cognoscimus quod libat et quod principale monet. quod se periclitat ali q[uod] quia morte occurrit. tunc loc est orthum. Anch. in Dordine cognoscimus. sive libatum. tunc taret libatum. porro codicis etiam titulus gisalae inscribit Dordina uideretur pleniori docim[en]ta tractare. Dordina enim sive omni tam non libatum quia libatum. Cetera libet q[uod] aut cuius q[uod] aut uocatio tribus modis ut si petis ambe datus que aliud rego te meum suu dicte si sume accessus rego te suis alienum aslo si flame petis brachiat alie sicut rego illum sumendum suu fuisse aslo. Tunc autem q[uod] duplicit sive concurret. an iungit p[ro]pria aut malitia tunc. In altera tunc ut cura datus aliquis suu tuu est. tunc ab aliis debet brum petat. Tunc dubius. non aut enim due se petitis aut una. due se petatis si aliis aliud ate peti. et viceversa sive suu cura uniuersit. Una est petatio cum ipse ate peti et ab eo sive sive suu alienum fore. hoc cau illu no[n] est libale uideretur. sed tunc hec statim q[uod] at peti prece debet. cum autem due se petitis aut uniuersit sic dicitur. aut ex uno latet tunc sit petatio gemina. h[ab]et sit bipartita. aut est utrum. cuius. aut alterius cuius. tunc etiam criminis. Cuius est utrum. ut et dico te meum suu est. tunc in aliis raptis istis ut cum dico me labores. tunc aliud in raptis istis. alia et cuius. alia criminis. ut et dico te suu. et uisunt accusi. Et ergo si sicut dimisisti sicut malum in omnibus q[uod] obiectum si quis primus est quem dicitur si mediet. si obiecta sunt si occurrerint. q[uod] si quis que accusatur illibato. ei quod sit suu primus dicitur statu q[uod] debet q[uod] accusi. Idee si uidebis tunc ius p[ro]pria debentum flagitio. si faciatur et si que agerentur et dicitur. cum ab aliis parte p[ro]pria et accusata quippe necesse est a sciri delictum fuit probatum utrum ut libatum. an ut

infusis psonam oporteat unireat, oporteat
fictitiam dñi. N. C. e. l. i. Quod autem cu-
mum de libertate p' est dñi p' p'ntiand sicut
intelligitur si ageret cu ap' orthographia uidetur
moueturq; conatuha cont' pube. Semper
intuitemente p'so pedanei uidelicet ho'ly in
publis prepedit cognitiu' incont'uitat
q'ns itum tu libat' ea ordinatur. ageretur
si nō dea ex p'st' p'ntiab'. Porro p'ncipat
q' dñitatem p'nta et examinab'. et exp'la
sunt'atia finimab'. suffic'it q' ei qui libtate
uer' ad uitoriam d' h'bitare. s' eu' p'nti
aruntur, quippe si p'ntiatur sunt, que et
h'bit' conseque' p'ntiatur est eu' lib'li. s'
nō cont'it. V. C. e. l. i. San' alij' r'li imp'p
bi statut' mouet' q' si ex pediat pupillo. pu-
puli pupillus argita p'strale p' statu' suo brac-
uides orthographia can' lib'li illico finimare
debet. Excep' quod de libertate p'mo
q' nō n'ndebat. si libertas extest'ato pe-
ratur et testantum falsumce' dicat. et
enim primo d' testant' q' libtate q'ret
et si possessio bonorum alicui' defuncti pe-
tatur. lic' obicitur q' petitor sit p'na'
testator q' decel'at. sum'li. s' u' ca' n'
p'is possessor' quam libtatis rettab'. v. C.
d' eccl'ia dñi adi. collido. l. i. ubi q' ab
stulit res hoc imp'. libtatis co'st'ituto et f'ni
lata d'bet. restituunt' raptor ut restituit
et deluor' q'cum statu' mouet. v. C. e. l.
vlt. "De reuoluc' de rengenda. P.
via inuidu' lib'li sepe fit collu' et de-
gere collisionem laudabile est. s' collusi
one dreg'ndia loquunt' nō dea que p'c'p'p
camitor' est. p'nta m'ndicat aliis pecunia
r'li h'c'dumtaxat q' fit p'nm' c'li suo
p' partonu' cum libto' ul'libali uiduo
vidantur itaq; quid sit collude quis po-
sit collisionem dregere. iniquod t'p'
et quod p'ntu' d'bet dreg'ndi. Collud' dñi
d'nau'e cum sua' cum lib'li uiduo
petitur se super' q' suo p'p'liq' emolv
mentu' nō honestu' p'ntur dñi c'li
suo suo p'ntiatur lib'li. sua pessima
comica lib'li r'li'c'nt' p'nt' p'ntu'
partiu'li quoq; et partonu'li lib'li cum libto
tatur aut' lic'mia dreg'ndi et extre'mis du
sti p'culis postulare possit. v. S. e. l. i.
Collusionem dreg'ndi lic' ut q'q'mu' q'
nu'bi post l'na' d'ingenuitate dicti
mis'for'ce' collusio' etas suafit' collusio
m'li su' re'ctatio'is uidu'li deb' differri
Q'q'mu' aut' istud p'ficiend'at re'te
tatione'li. ad inchoanda prodrai' n'li
q'li ex libtate se' i'genuitate p'c'rt. t'c'
7. q'q'mu' re'ctatio'is sui collusio'
ca' debet finim'. N. S. e. l. i. P'c'
uelato colludio uiuano. s. o. et dreg'
tor remunatur p'mo si' u'li suat q'
colludine dñd' p'ntiatur suat' i'geni
us dreg'ndi est f'ni. S' u'li dreg'ndi
sum'li lib'li erit. A'ud'g' si p'nt'li dreg'
gestat aut' con'g'nt'li m'li; re'ctatio'is

Sic magis intent statim oporebit. *N. f. e. l. v.*
Afficiens dissimum dea statutus ne statu deficiat
quia statutus ploce unius est morte tuec ipsi
e. nouam immo dea. *d. que tuec statu deficiat*

p. ponam primum oea. p. que tunc natus oritur
p. dicit deaque tunc statu iiii. Et quid
statorum distat neq; priuati no[n]e neq; fisci no[n]e;
principali neq; inuidit. post q[uod] q[ui]cumq[ue] lic-
tio inchoatur. f[ac]ta inchoatur ip[s]o q[ui]cumq[ue]
unilabitur. Ex parte i[n] promulgata ali-
cuis abne sup[er]ficii sunt sua data. et cum p[er]
q[ui]cumq[ue] neq[ue] re[tin]etur inchoabitur nec tene-
tur aut q[ui]cumq[ue] post iustitiam cursu retin-
etur. ut ff. c. l. ex mortuo f[ac]tum inuitem
et uero aut diuinu[m] post q[ui]cumq[ue] non posse q[ui] re-
glate. in apace q[ui] sic debet intelligi ne inordinate
condicione retinetur sicut dicitur. putatur cu[m] in die mo-

Sue sustentalem

Si si dñm statu q̄rēdū ē si q̄d hñ p̄m
dilecti faciat ei qui aīl q̄p̄mum

vol. viii, no. 1

Cui magis intent statutum operebatur. **N. f. c. l. v.**
Affiant dissumus dicitur statutum Ne statutum sicut
quod statutum p[ro]fessio unius est mortuus tunc tunc
p[er] ponam primo dea. p[er] que tunc statutum dicitur
p[er] dicere de qua tunc statutum unius. **E**cce quod
statutum dicitur neq[ue] priuatum non est neq[ue] publicum neq[ue]
privatus neq[ue] modicu[m] post q[ua]nq[ue]m illu[m] q[ua]ndiu
q[ua]ndiu inchoatur. statutum inchoatur p[er] q[ua]nq[ue]m illu[m]
inchoatur. Excepitur p[er] promulgationem al-
eius. Ad hanc supradictam hanc statutum etiam p[er]
q[ua]nq[ue]m nec q[ua]ndiu rectificatio inchoatur nec s[ecundu]m
at aut q[ua]nq[ue]m post iustitiam curia recten-
bit. ut f. c. l. eo mortuus f[ac]tus dicitur in
eiusmodi aut divini post q[ua]nq[ue]m non posse qui re-
gat. i. incepit q[ua]ndiu sic debet intelligi ne in dicto
coinductio rectificatio f[ac]tus. p[er] ita ut ei in die m[od]i
tunc inveniatur inveniatur. p[er] q[ua]ndiu amorem
computand[us] p[er] hoc t[em]p[or]is lib[er]tatis. et eius recte q[ua]nq[ue]
aut temp[or]is p[er] portu[m] obvia. Quid est simile
admodum alter. ut p[er] suu[m] lib[er]tatis dicatur. p[er] lib[er]tatis
notio impetrat audiencem dabitur. **S**y d[icitur] de in-
cipitione post q[ua]nq[ue]m qui portu[m] nec in eis
capitur p[er] inveniatur naturale statutum immutatur. si
duciat accidentale. Ita q[ua]nq[ue]m aut licet p[er]
capitur machina et. . . occasione post bonorum d[omi]ni
ad finem querere licet. Excepitur siue statutum
rectificatur q[ua]ndiu in q[ua]nq[ue]m p[er] p[ro]p[ri]etatem
q[ua]ndiu p[er] p[ro]p[ri]etatem futurum est. ali[us] ho[mo] mortuo
aut q[ua]nq[ue]m obiectus. **N. f. c. l.** De autem
que eam d[icitur] hinc p[er]spicere. ut q[ua]ndiu dicitur sit. n[on] s[ed]
ga[ta] ut q[ua]nq[ue]m amorem p[er]tinet aut mortali-
tatis aut inde mortis iuxta. ip[s]e sit tunc uane-
tate q[ua]ndiu inveniatur postiora ipsa ex-
pectatio conuenit. ut. C. c. m[od]us. Et statutum
duplici uallatur ita p[er]spicere liquide. Et statutum
sime p[er]sonaliter hominis. p[er] uide. t[em]p[or]is bat. p[er] ne dicit
alii nimis f[ac]tus nec p[er]p[et]ualiter ne dum p[er] ure
f[ac]tus. ut. t[em]p[or]is bat. si admittatur. N. f. c. l. u.
7. C. c. l. Similiter. 8. o. r. p[er] q[ua]ndiu. **M**anu[m]is
ximil[us] dei prescriptio que tunc statutum dicitur
nunc audimus dea que tunc statutum unius.
Differt h[ab]it[us] ab illa que illa est q[ua]nq[ue]m. h[ab]it[us] determinat
item nulla sine possib[ilit]ate possit. h[ab]it[us] immo[bi]lis. q[ua]ndiu
uul[us] beati. h[ab]it[us] ip[s]e possedit. i. h[ab]it[us] apud se
futurum lib[er]tatis mons fuit. et ex iusto uno ut
puta fieri d[icitur] d[icitur] siue dicitur q[ua]ndiu mons. p[er]
necessarium inf[er]morum. p[er] q[ua]ndiu ut p[er] statutum
longi. r. t. lib[er]tatem lib[er]tatis comp[ar]atur sibi q[ua]ndiu
nec enim sol. x. t. pro lib[er]tate p[er]spicere gra-
tissimo. d[icitur] ne pro lib[er]tate statutum d[icitur] q[ua]ndiu
necessarium que p[er]scrutariuntur. **S**p[iritu]l[us] autem fides
h[ab]it[us] dum taxat h[ab]it[us] et h[ab]it[us]. p[er] inducitur. Quid
est finalis. f[ac]tus. logo. t. d[icitur] nesciimus tunc invenimus
mortuorum fuit in lib[er]tatis p[er]spicere. tunc ne
lib[er]tatem habebit. nec tamq[ue] lib[er]tatis p[er]spicere
probationis molestia entabatur. emulo h[ab]it[us] f[ac]tus
etimis et simila. f[ac]tus longissimum. amor
xxx. amphorae sparto lib[er]tatis p[er]spicere
fuit. ut non sive uno d[icitur] d[icitur] in inveniisse
lib[er]tatem dicitur. **H**ab[er]it scilicet quia licet
lib[er]tate. et d[icitur] taxat longi. t. sit p[er]spicere pro
dita lib[er]tatem us[us] inveniatur ille lib[er]tatis h[ab]it[us] aut
ab inuicio sit fuis ut p[er]ficitum sit captiuum

est aut usucatio aquitatio. sive adictio dñi
permutacionem temporis ut possessor le-
ge vestrum. **C**ox pescopio operat longi-
tempor pescopio tempore dum rem immobilitas
pescopio dicatur usucatio. sicut rerum mo-
bilium acquistus. **V**enient por pescant
putes mentis; compos. filii quod maxime
miles. exigit qd incertis eiobuerit. pup
illius; si tutoe autore. excusa posse
operat; tuis tutoe sit huius affectum possi-
tenti. **D**ame furiosus no por incep- pos-
scere. venire usucacionis ceptum aut tuo
rem poterit implere. Nam et bretas impetr
legem metas. vt. & c. l. **H**uncius. l. cepta
et regni cepta usucatio. ut quam uscant
ifito. ut delat pescopio. si usurpatur certas
nichorum confirmatio. sicut x. dies. ut pur
ores. deus usucacionem superest. vt. & c. l.
Perut. **U**luscipartur res puse cum
taxat modis. sciret mecent. immobilitas ser-
bitur. vt. & c. quibus incans. e. longi. t. p. l. q.
g usucacionem puse recipiunt. maxime
res corporales. lic nonom. Non corpora-
tales. quia etiam nullae pescopio. qd usuci-
puntur. ut puse pescopio. lic nonope. s. am
et iste. libens quod. sumus. que e. incorpo-
rat. que usucipartur. vt. & c. e. Sialieu. l. Se-
quuntur. vt. **T**ripectur aut usucatio
pot. pone. Pci. cause. **P**ans pone,
plicet. pp. pona itaem. recipientes. pp.
ponam itaem. si apupillo emers. sit tuta
quem impubens fore nuncum ignorasti. si. si
apupillo emers. qm pubenes patasti. pro-
cedit usucatio. ut hic plus operis quiares
est aliena. quam apupillo creder. vt. &
pemptone. l. u. **A**pupillo temib
coemis qui protigis est. t. o. tuca. usuci-
pato poterit. pp. uilis erroris. pp. malam frat-
et qua prece nescit alienari. g. 7 usucip.
Semper usucatio & spes alienatio. **P**pp.
ponam accipientes pteat usucipio. simula. s.
pos. fuit. quod accidit t. modis. sacerdotis
rem alienam. si pataus. plagi. tui no luc
usucipio. Sipela nuncus interdictioni quem latet
luxuriosum & predugum secundum datum
vt. & c. l. Sipela. t. p. pemptone. l. Sip
temis apud morte. si filio. cumq. ut cur
uender. minor cor rampi pao. **S**i tuius
manduus tui. et rebandum emis. s. si suo
manusim utelstria fundi emptum
videt. manusim sibi no usucipit. s. si pte
culum. sibi concessum no es. sicut. s. si fare
poruit. vt. & c. pemptone. l. u. fund. & Sip
si pteant. **P**ans rei pteatur us
cipio tali modi. **P**pp. rei pteatione. **P**pp.
utu. **P**pp. qd utu. **P**pp. rei pteatione
nem. sibi fuerit laici religio. usibi ppi ex
pm. sibi pona. **P**pp. utu. ut sibi fuerit
in ptes. claretius faciat. n. post pur
gatum utu. sibi utet in ptesitate dñi. re
tiret inquit. t. o. dñ. vt. p. interpretatione
utroq. atque accept. etiamq. vt. &
c. Sipela. **P**erpetr. inq. tang. sui u. tag
alien. idem inq. ut ptesitate faciat om
tum. nisi nescit redire. no. E. pteant utru

quod g. dicit. si rem meam aperte reporta iudicabat
tenet ex pertinenti re deuenienti redemittuntur his vi-
tis impotestate mea velisse. et si ignorare oye ea
sit gesta debet intelligi. delibertatione. inde
tione. nondum. ut s. dicit. sed nondum. In
potestate quam domini redire. tibi sunt submittitato
uno. ut etiam. hoc tibi sit redire. Nam modo
minus compari sufficiat impotestate atque reatu
ut s. psalmus. l. vte. autem si pupilli non
subiungit autem suorum sufficiat sitrum sciat et
remedio noncommodo pupilli. Si sitrum ille subiungit
uit. opus est ut redire impotestate pupilli. Na
tutor inter pupilli coniunctio habetur. amittere
lam amittitur noncum pupilli exponit. ut
s. precepit. l. q. fundi. vnde si librum removi sub
reput. distinguunt remittitam ampecularis. Sed
minimam opus est. ut redire impotestate domini.
Si pecularia rem subiungit. si non rem dicit
enim eadem loeo posuit. potest usucapi. Vtque fine
sciri futurum faciemus hunc. Nam si ergo exigit
ut sciri eum resumam impotestate meam. Non ut in
reuerlam populi ait. si ubi sitrum. cum impetu
luminis concessum. autem si sitrum. cuius metu pecula
rem exterrit subiungit. denique me ignoratio suu
recipiat. non ut impotestate mea reddite omnia duc
dixerit. nisi in saeculo. eam rem impetilio ex voluntate
ut s. c. l. sequitur. statu. Item. s. p. qua
si intum impeditur usucacionem. ut. modis. ex
eo suo fuit rotata psychi et legem. ut. repetit
rally. auemne usucapietur. nisi prius impotesta
te domini redierit. aquo fuit pfecta ut s. ad. l. ut
repetitur. l. p. t. Tenebris fuit alienaria y
bibita ab homino. ut s. c. l. l. ut alioz. ut ut
ut usucaria. ut res restituatur libet. ut. c.
col. elegat. l. vte. Tenebris commoda topo
stare quibus innotescit. admodum deponitane. usi
capi non potest. Nam cum tenebantur per petuo. n
poterit se tueri tenore. Tenebris habebit corp
arbitrio. qui in ipi summis tenebantur unde fructuario
lic. quicunq; in eis semant. occasione legis post
sub. ut s. probabit. l. plig. Tenebris utio
preferentur usucario. ut ydonee praeleguntur. ut si
res pupilli. ut s. fisc. Sane fisco debita tibi. sic
non dum sua facta. putasse regebit. uacantib; sunt no
num tamens fisco remittuntur ab emptori. quatuor
enim presertim ponentur. ut s. quatuor. Sane
res cuirans emundantur. non romane. res ecclesie
nunq;. quaq;. situm. pupillarem etatem evessent.
ut puto cuirans. ut. ante quam pupilla restitueretur
f. ecclia. Omnes quoq;. Nam cum restitueretur
tibi culpa delinquit. multo promptius debet resti
tui. halter remissum usucapit. Tremebit sy
ns purum ancile furvus aperte conceptum
alumine. b. f. p. non usucapit. licet ab illo indu
obus pfectis duob; tibi. usucapi possit. Tempore
tunc s. legum censuram. licet forte sed sit p. physica
lure non est partis matris censuram. Tunc
in apud omnium futurum concepsit. et immar
tia curta contracta. quia tunc rei furvus pars
enim anciens usucapit potest. Sili primum in
potestate domini redierit. Et tibi uirs arti
ficio non estimatur partis artificio matris por
tio. ita deuenient usucapit. si res usucpcionis
tempore matris furvum esse noscuerit
et sacerdotis communis etiam uult. Ut etiam come

ciendo constat rem meam si. ut scilicet. usucapit.
1. iusto. **I**llus quoq; tamē deploratur
spile uniusculo pio emperore. qui siccam remq;
x emperore usucapiebas sciem in alienam
undis. usum non capio. i. possessoris orium. li-
cet at continuo nō impedit. ex his lega-
tum donarii satisire solet. **I**nsum
nasciendam. quasi si filius sicut emer-
ito amon tempore accipit. cum puerum fac-
tus fuit. huc se patrem sicut faciem agio
muit. atque nisi puerum usucapit potest
ut scilicet. i. iusto. **F**ilius. **T**otum quod domino emere. quem non dominum
edidit. ut scilicet. i. uis. r. ignoramus. i. pug-
nos. si quis puerum se filius et est habet
conducit. huc puerum sicut etiam restante
finaliter opinionem non uolebit. ut scilicet. i.
restans. **T**itulus pro transactione illud usu-
cipio. q; deferent ad modum transactionem a nobis
domino puerum se tradidit domini. Hec
enuntio de quo transfigerit. si id quo transfigerit
titulus pro transactione usucapit. ut scilicet. e. e. l.
Exclusa.

De usucapione pro donato

i. donato usucapit. auctoritate donationis a nobis
domino restituta est. Hec enim sufficit opima
in donatum. si operat et donatum. ut si quis
uere sit donatum. huc similitate intendit nō
proemptore usucapit. si prodonato. **C**o-
mungab; quasi libato alius donanti. donatio
nemq; ualere creditur. usucapio procedit. si
tunc ille quoniam paupers fiat. ut scilicet. l.
et quia id donatio

De usucapione pro donato

est. id est prodero dicimus. **C**ircule puto
usucapitur. q; auctoritate idem. ut don-
nomine creditur. et constantem deum muta-
monem locum intendit prodero usucapio. si he-
nasitentia matrimonium. Ceterum si quis ma-
trimonium. usucapio ostendit. quia nullum
matrimonium nullus est. nec prodero titu-
lus. ut ne dum preemptore. si nec. e.
prostis usucapitur. nec si dicitur lex uerbis
nominibus. imponatur. Nam et post biennium
cum de non nostra pecunia non exercipi-
atur. nec de tolo uilebit excepit. ne legis sen-
tencia circumuenietur. **T**itulus siquid ame-
ripias donis nō auctoritate circatur
prosilio. non prodore usucapitur. ut scilicet. e.
l. i. **T**ecum si sunt mercatorum. si fures
tumti ante nuptias sic tradit. quia inde ca-
eta contumia. nec proemptore nec pro usucapi-
to. ut scilicet. e. l. i.

De usucapione prodero

Pro hinc usucapit. qui uere hinc est. si rem illam
dum teneat. quamer habuisse adhuc est. hec
nisi sit res illa uictus. ut quasi uictus. ut
defuncto commoda. alia sive ab eo habita
est. in hinc placere debet. pro hinc usucap-
to. dum taxat extenuat. si sius usucap-
tionis meritis. qua communis parte uim
creatur. nec titulus. p. hinc. nec titulus prosilio
ne sed dicitur. sicut dictum est. lex circu-
uenietur. Sane filius successus patris. qui
quous titulus. et pro hinc. ex patre usucapere
usucapionem illam potest consumare.
i. dico. habendum. **#** usucapit. prodero
dum enī sicut derelinquit usucapit.

Si aquo delictum sit ignorans. hoc tamē usucapit. sue-
ret derelictum. ut scilicet. e. l. Nom. l. S. Id. Nec
enim. et amar expulsum. ut immā uictus
debet. dicitur. **T**itulus. si. utrum saltem causa domi-
num. hoc; deum uicem suorum factum fuit deli-
ctum. nec enim ignorans. tamen dominus efficer-
potest. ut patrem reuenerit patre p. idelicato hic
est. si an hinc tollata est. aut totam habitationem
aut totam uictum. s. et dominus apud
curatore negotia redire capiens. aut oī
transfert. aut uniuersaliter. **T**itulus
p. illius nomina auctore etiaca. aut oī p.
babit. aut oī reprobat. ut scilicet. et annui-
tu. l. Cumq; **D**e usucapione pro
rogato. usucapit. cui hinc est
legato. **L**ogationem testamenti. defuncti legauit. qd
suum non fruunt. **P**rocedit autem prologato
usucapio. legante mortuo. si sius uictus rem
legitatis usucapit. ut scilicet. e. l. Et. **H**oc tamen
ea maxime uerum est. cum legatum recer-
uet. s. et si non uire relinquatur lega-
tum. ut uire legatum proponatur. accepto
prologato usucapi i. p. obnunt. ut scilicet. e. l.
Hoc uenit. usucapit. sua auctorita-
te sit. hinc tamen ut paciente hinc. p. i. m. s. **C**o-
mungabit res legare. ut scilicet. e. l. S. Id. **C**o-
mungabit tamquam legatum cum non sit legatus
alibi sit traditum. nullus usucapitur. non
prologato suo. l. p. **N**am. et. **C**lamat. super-
iorum de aliis furois. qd de cibis. ut uiciorum
ducento accepto. ex adjudicatione fundum
possidere aegro. longo tempore. titulus prosilio
usucapio. i. prescribit. ut scilicet. d. usucapit. **C**o-
mungabit. ut de titulo prosilio loco ultra
mo loquamus. qui competit. ubi alii operi-
tubi aut desinunt. et recte ancille futue-
partum inconcessis casibus sicut superius expon-
tum est. titulus dumtrat prosilio. at quiali hic
subsidario. et sicut usucapio. oī alio deficien-
titulo. **T**rem si alienam statua. a. domino
bona. f. emero. posteaq; contingit. ut eius pri-
res. quicumq; casis inuenientur exas. p. re-
tul. scilicet habens et posses. titulus prosilio
usucapio. non preemptore. nec si qui fuerint
emit. eius partis emit. s. nec si quicquid e-
st mercatus e. etiam partis singulai possi-
det. s. i. de usucapit. l. sum. **C**ommuna de
se sunt usucapionum. et p. scriptorum usucapit.
communa. ut quis usucapiat. ut quis usuca-
pit. ut prescribat. exigatur ut prosilio pos-
sit. opus quoq; est bona. f. utrabi. ut in
mixto titulo iusto. ut error probabilissimo
maxime malius facto. In alieni facti ignora-
tia tollerab; error. s. ut scilicet. prosilio. l. v. **E**st
item utrabi. exigatur ut compleatur lega-
tum a temporis dimisso. **T**rem exigatur utro-
bi. ne prepediat usucapio p. son. titulus.
ut accipiens. ut eius cuius fuit. uscapi-
tur pupilli. ut fiscus. **T**rem p. dicitur ea
prescrip. quam usucapio. ratione cause. et
p. utrumque. quasi utrum sicut est exposito.
via usucapio non ue. **#** usucapit. t. f. et. **C**ub
rum formam accepit. et. **M**issio latu. mac. m.
marciat. de usucapione transfor. manta lo-

se uerob; exq; p. contraria non uent
supra hinc ale cepit. s. ab alio usucapio t. p. p. p.

100

rei rote

100

f. p. 12 v. apoll. f. 12 v. apoll. tenere sicut possesse
et. p. 12 v. apoll. acquiritur aut posse
suo utrumque. ueretur repudia se
temta eis dimitavat que sunt ex virtute. s
me incorporeum quod existentur nomina
rifico una. et. p. 12 v. apoll. f. 12 v. l. n.
ut quicunque psechio opus est regi duabireb
aliquatu retribue michi quezit. sicut ali
acquarum alio corporalium appropos
enit. sicut corporis sicut aio. aio sicut corpo
re. Excepitur quisque sine sua quamvis
ut usum fructum sibi exceptit. Et non domini
eratis sed domino reinsumam excepit tamen
colonis locatoris hinc de pensionibz respondit
exceptit. In his enim tribz. atque hinc corporalibus
accus nominet ut posso quod. Et. l. n.
ut uariobz. l. quisquis. Et. l. m. m. l. quedam
que duobz modis intencionibz acquiritur
psechio traditio. quasi editione. Tractione
one ut sitrum quam in iudicio. ut ex causa
simili. Quasi traditio ut pacientia per
ta sitrum ammota cum aperte constituta
tu in domini iudicio. postea illam me hie
punctis. ut patet. Item si te paciente
rei tue possessionem occupauerit multo forza
si uentre. vt. c. e. l. n. Tenuiatur
traditio. multis aliis modis. puta si psechio
me rem pcamto rite. ut tuo debitor
fatu me numeretur usq. Et si iussis
me uarea tua reponit. ut sup subcellium
psechio tuum rem reponit. Teneat
quasi traditio acquirit psechio dimitatio. odie
rastet. In his puta que prenagritudo me po
tens bimulari non sicut. Teneat sumendum
in iureto fuitum de turri sua. meue
maxime. in ea in monstrauit. illum. si
enim minus tunc possidere ceperit. quam si fi
us psechio uulnus. ut. p. 12 v. apoll. Teneat
al multiplici. quod traditio. quicunque psechio
ut si festas in iuriis inclusu. psechio npi
sanu collegio filiorum in causis columnis
medicis. Teneat alia tradita rei al
tius quod ipsa traditio psechio. quicunque ut pur
ficiatur tunc instruunt pignorum. in iudicio et po
stei tunc prodicto habebis possessionem p
instrumentorum traditionem. vt. c. e. de do
nationibz. l. i. Item. Si uana que sunt in
aponechis et in iudicio. et apotechis claves ux
tra pectus traditio iuuorum possessionem
ut in sua numquam iudicis te consentient
ligauerit. iliax possessionum acquiri. sciat
si sunt certe nam solum. i. fundo ad hunc ob
iectum. in dito arbori quae tuncum fuit
illatum psechio. tunc. vt. c. e. de apoll. ep. 12 v. l. Quidam. Sane una iurata signata
non debet dici quod traditio. Non enim nisi
ut signato. ut intelligatur factum quod traditio
si ne sit submissio. vt. c. e. de apoll. id. l. n.
Item traditio possessionem querit. si cum
lignorum ut lapidum. ut iuuum atque pene
mero. tam in iudicio me tollere uult. cu
storem posuerit. In his enim cibis atque iudicis
que corporis possidet quicunque censebitur. vt.
c. e. l. quidam. Item fundo iudicis in
possessionem querit. si consentientibus. iter